
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Пятнадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 ноября 2013 года                                                                                                      № 107 

д.Гулеково 

 

 

О плане работы муниципального  

учреждения культуры «Ключевской ДК»  

и филиала на 2014 год. 

 

Заслушав информацию директора муниципального учреждения культуры 

«Ключевской ДК» муниципального образования «Гулековское» Леонтьева А.В. и 

директора муниципального учреждения культуры «Гулековский ДК» филиала МУК 

«Ключевской ДК» Булдаковой О.В., Совет депутатов муниципального образования 

«Гулековское» РЕШИЛ: 

 

1.    Информацию принять к сведению. 

            2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений культуры 

организовать работу кружков по интересам с привлечением школьников. 

            3. В связи с отсутствием помещений для выступлений коллективов 

художественной самодеятельности на территории муниципального образования 

организовать выездные концерты коллективов художественной самодеятельности.   

              

 

 

Глава муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 

 

 

 


